
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 155610223

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika 
Se sídlem: 
Jednající:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba: 
Telefonické, faxové

Kontaktní osoba ve

Ministerstvo obrany, organizační složka státu 
Tychonova 1,160 01 Praha 6
Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka Odboru nabývání movitého
majetku Sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ 60162694
Česká národní banka
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP
Mgr. Pavlína Šťastná

a e-mailové spojení:
telefon: +420 973 216 903, fax: +420 973 216 646 
mobil: +420 602 103 587 
e-mail :onmm.sva@army.cz

věcech technických:_____

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojováni a akvizic 
Odbor nabývání movitého majetku 
náměstí Svobody 471/4 
16001 Praha 6 

(dále jen „objednatel11)

2. ALPHA FLIGHT a.s.
Se sídlem: K letišti 1018/55, Ruzyně, 161 00 Praha 6
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 11732 _
Jednající: Ing. František Ševčík, Generální ředitel Alpha Fíight a.s. a místopředseda

představenstva
IČO: 27880427
DIČ: CZ27880427

1

mailto:onmm.sva@army.cz


(dále jen „poskytovatel)

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a související zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) za účelem zabezpečení 
cateringových služeb na paluby vojenských dopravních letounů pro zabezpečení letů letadel 
AČR na letišti Praha Kbely a na Letišti Václava Havla Praha terminál T3, zejména při 
provádění letů ústavních a vládních činitelů a letů ve prospěch resortu MO tuto 
smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva”).

I.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli na vlastní odpovědnost poskytovat službu spočívající 
v zabezpečení pohoštění na palubách vojenských dopravních letounů AČR na letišti Praha - 
Kbely a na Letišti Václava Havla Praha terminál T3 (dále jen „služba” nebo „catering”). 
Služba bude poskytovaná formou dopravy v objednávkách specifikovaných jídel (resp. též 
nápojů a dalších požadavků, např. na vybavení porcelánové či jednorázové) k letounům, 
a to v chladících cateringových vozech, které odpovídají všem požadovaným podmínkám pro 
přepravu potravin dle certifikace HACCP (Hazard Analysis and Critícal Control Points 
norma WHO, která detailně popisuje systém nezbytných předpokladů pro výrobu potravin), 
nařízení ES 2320 ze dne 16. prosince 2002 a Doporučení ECAC Doc. 30/11.

2. Pro účely plnění práv a povinností z této smlouvy je ve věcech týkajících se objednávání 
sortimentu, přebírání sortimentu, fakturace a ve věcech týkajících se uplatňování práv z 
vadnéh^phtón^^^áruky za jakost oprávněn jednat velitel vojenský útvar (dále ,,VU“)

případně jím pověřená osoba.

3. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti smlouvy poskytovat, resp. garantovat 
zejména

a) široký výběr sortimentu včetně studených i teplých dietních, vegetariánských 
a speciálních jídel s ohledem na možné dietní omezení přepravovaných ústavních činitelů 
a široký výběr nealkoholických a alkoholických nápojů, tj. garantovat rozsah sortimentu, 
jak je uveden v příloze č. 1 této smlouvy vzorový koš s cenami a v příloze č. 3 této 
smlouvy minimální požadavek na rozsah cateringového katalogu,

b) sortiment (jímž je myšlen pro účely této smlouvy konkrétní sortiment uvedený 
v objednávce) musí být dodáván ve standardním porcelánovém či jednorázovém 
cateringovém vybavení vhodném pro použití na palubách letadel (vozíky, boxy, zásuvky 
atd.), přičemž tyto (jako i další) požadavky budou upřesňovány v rámci konkrétní 
objednávky. Za sortiment je považován i tisk, který je objednatel oprávněn objednávat,

c) zabezpečení tisku v minimálním rozsahu 4 druhů denního tisku,
d) jednorázové vybavení (plastové vidličky, nože, lžíce, lžičky, plastové talíře, plastové 

misky na polévku, hrnky na teplé nápoje, kelímky na chlazené nápoje o objemu 0,31, 0,21, 
0,051, papírové ubrousky atd.).

4. Catering jmenovitě zahrnuje a je povinností poskytovatele tyto požadavky plnit:
a) dodávku objednaného sortimentu na palubu v určeném čase, resp. zajištění dopravy 
cateringu na každý zabezpečovaný let,

2



b) objednávání cateringu standardně v časovém předstihu minimálně 
dvou dnů, ve výjimečných případech s realizací objednávky do 24 hodin od doručení 
objednávky, bez zvláštního příplatku za tuto flexibilitu (tj. maximální flexibilita při změnách 
dodávky), k objednávání viz též čl. III. smlouvy,
c) možnost stornováni objednávky i vrácení nepoužitého sortimentu zpět poskytovateli, 
mimo potravin s krátkodobou trvanlivostí, bez zvláštního příplatku, či storno poplatku,
d) po příletu odvoz vozíků a přepravních boxů s nádobím,
e) zabezpečení vizuální a rentgenové kontroly jak dodávaného cateringu, tak i vozidel 
a jejich bezplatné zapečetění pro zajištění bezpečnosti přepravovaných ústavních činitelů 
(resp. dalších osob), před opuštěním SRA zóny poskytovatele (zabezpečená oblast výrobního 
závodu poskytovatele),
ť) možnost kontroly provozovny poskytovatele a přípravy cateringu ze strany 
objednatele v oblasti hygieny,
g) dodání na vyžádání v rámci služeb cateringu i tisk (zejména denní, min. MF Dnes, 
Lidové noviny, Hospodářské noviny, Právo), a to za ceny dle čl. 2 odst. 1 písm. b).

5. Služba bude vyžadována na jednotlivé lety formou objednávky (CATERING REQUEST), 
dle přílohy č. 2 této smlouvy - cateringový katalog, k objednávání viz též čl. III. smlouvy.

6. Objednatel se zavazuje řádně provedenou službu převzít a zaplatit poskytovateli dohodnutou 
cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy.

II.

Cena

1. Cena za službu je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve zněm pozdějších předpisů následovně:

a) pro kteroukoliv z položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy - vzorový 
koš s cenami, platí ceny v něm uvedené,

b) pro tisk platí, že poskytovatel je povinen objednateli účtovat za ceny, za které 
poskytovatel tisk pořídil (resp. za ceny uvedené na příslušném tisku),

c) v případě požadavků na sortiment (resp. jídla, nápoje a další), který není 
zahrnutý výše ad a), resp. ad) b) se smluvní strany dohodly na ceně stanovené v příloze č. 2 
smlouvy (cateringový katalog), přičemž ceny v této příloze musí být cenami v místě a čase 
obvyklé, ne vyšší, než pro běžné zákazníky.

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku (resp. v přílohách smlouvy) jsou cenami nejvýše 
přípustnými za provádění služby, jsou neměnné po celou dobu trvám' smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby 
DPH. Účinností takové úpravy se ceny/a za službu včetně DPH upravují dle příslušné sazby 
DPH. V cenách uvedených v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele související s prováděním a provedením služby (tj. mj. náklady na přepravu, 
zabezpečení vybavení, apod).

III.

Místo a čas plnění

1. Místem předání v objednávce uvedeného sortimentu je paluba konkrétního letadla na letišti 
Praha Kbely nebo Letišti Václava Havla Praha terminál 3.

3



2. Odpovědnou osobou, kterou objednatel pověřil k vyzývání poskytovatele k plnění povinností 
dle této smlouvy formou objednávky (zejména elektronické), jsou s ohledem na zabezpečení 
zadaného letového úkolu všichni členové Skupiny palubních průvodčích, přičemž jejich 
jméno a příjmení (jako zpracovatele objednávky) bude vždy čitelně uvedeno na objednávce, 
resp. objednávkovém formuláři (CATERING REQUEST). Objednávku je poskytovatel 
povinen obratem potvrdit telefonicky s následným písemným (tj. též elektronickým) 
potvrzením.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu dle této smlouvy od I. 1. 2016, resp. ode dne 
uzavření smlouvy, bude-li uzavřena po tomto datu, do 31. 12. 2016, resp. do vyčerpání 
částky 5.980.000,- Kč včetně DPH. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či 
zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající 
finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího 
potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto 
smlouvou je v kompetenci pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu 
bude objednatel poskytovatele informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením 
písemné informace je finanční limit vyčerpán.

4. Objednávání cateringu standardně v časovém předstihu minimálně 
dvou dnů, ve výjimečných případech s realizací objednávky do 24 hodin od doručení 
objednávky (tj. do dvou dnů, příp. do 24 hodin musí být poskytovatel schopen zabezpečit 
plnění objednávky). Konkrétní termín pro plnění, tj. pro předání v objednávce uvedeného 
sortimentu, bude uveden vždy v konkrétní objednávce s logickým přihlédnutím 
k plánovanému odletu.

IV.

Předání a převzetí služeb

1. Povinnost poskytovatele provést služby v rozsahu stanoveném v objednávce bude splněna 
dodáním požadovaného sortimentu pověřeným pracovníkem poskytovatele na palubu 
vojenských letadel, kde bude provedena kontrola a převzetí kabinovým personálem. 
Na palubě letadla kabinový personál potvrdí písemně (na dodacím listě předloženém 
pověřeným pracovníkem poskytovatele) převzetí s uvedením času převzetí, přičemž jedna 
kopie dodacího listu zůstane u palubního personálu. Dodržení stanovených časových termínů 
bude posuzováno právě podle převzetí.

2. Případné nedostatky při převzetí je pověřený pracovník poskytovatele povinen řešit 
operativně s přebírajícím kabinovým personálem objednatele tak, aby došlo kjejich 
odstranění do odletu letounu. Kabinový personál je oprávněn nepřevzít sortiment, který 
vykazuje nedostatky či odporuje smlouvě, resp. objednávce, tato skutečnost se potvrdí 
v samostatném zápise, či přímo na dodacím listu, taková skutečnost nezbavuje poskytovatele 
odpovědnosti sjednat nápravu a dodat do odletu náhradní plnění.

3. Totožný postup předání bude proveden po provedeném letu, kdy pověřený pracovník 
poskytovatele a kabinový personál provedou kontrolu, přičemž nepoužitý sortiment 
v neporušených obalech bude vrácen poskytovateli (vyjma sortimentu s krátkodobou 
trvanlivostí) a nebude součástí následně vystavené faktury. V rámci kontroly při příletu 
pověřený pracovník poskytovatele a kabinový personál prokazatelně označí vrácený 
sortiment v samostatném zápise, či přímo na dodacím listu.

4



v.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli až po provedeném letu, a to pouze ve vztahu 
ke spotřebovanému (tj. nevrácenému sortimentu). Fakturace tedy bude probíhat zpětně.

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů doručit objednateli 
ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura“) za řádně provedenou službu 
na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o dani z přidané hodnoty11).

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též 
následující údaje:
a) označení dokladu jako „faktura11 (s číslem faktury, číslem letu, datem letu, typem letounu, 
trupovým číslem letounu, specifikací odebrané služby, datem a časem odebrání služby),
b) číslo smlouvy dle číslovém objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo předání služby,
e) odběratele Česká republika, Ministerstvo obrany organizační složka státu, Tychonova 1,

160 01 Praha 6, IČO: 60162694 *
f) konečného příjemce Vojenský útvar 8407, Mladoboleslavská 300,197 06 Praha 9,
g) IČO a DIČ smluvních stran,
h) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
i) počet příloh (přílohou musí být vždy dodací list včetně položkové specifikace toho, co bylo 
předáno a nevráceno, případně jakékoliv další zápisy sepsané při převzetí a vrácení dle čl. IV. 
smlouvy) a razítko s podpisem poskytovatele.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu: Vojenský útvar 8407, 
Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9. Faktura musí být vystavena v českém jazyce a vedle 
listinné podoby dle věty první tohoto odstavce zaslaná rovněž elektronicky (včetně všech 
příloh) na e-mail: 840700-zakazky@army.cz.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je konečný příjemce oprávněn ji do data její splatnosti vrátit 
poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuelně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 4 této smlouvy ode 
dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování 
na účet poskytovatele.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plném shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, bude objednatel při zasílání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

5

mailto:840700-zakazky@army.cz


VL

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím jakékoli části plnění dle této smlouvy 
v termínu stanoveném v objednávce je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každou 
další započatou hodinu prodlení do odletu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Nebude-Ii 
plném dodáno do odletu vůbec z důvodu na straně poskytovatele, je objednatel oprávněn po 
poskytovateli požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč.

2. V případě porušení některé z povinností poskytovatele (resp. nedodržení požadavků
na službu) uvedených v ČI. I. odst. 3 a 4 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli jednorázovou smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení povinnosti ve výši 
2.000,- Kč. *

3. V případě porušení některé z povinností poskytovatele uvedených v čl. VII. a 51. VIII. odst. 3 
této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
za každé jednotlivé porušení povinnosti ve výši 100.000,- Kč.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plném' závazku a poskytovateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty jsou splatné 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o jejich uplatnění.

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené smluvní pokuty a rovněž není 
dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se týkají 
této smlouvy a jejího plném a o informacích získaných v souvislosti s plněním této smlouvy. 
Poskytovatel se výslovně zavazuje nevyužít těchto informací ve svůj prospěch ani 
ve prospěch jiné osoby, ani tyto informace třetím osobám nezpřístupnit bez předchozího 
výslovného písemného souhlasu objednatele. O převzetí tohoto závazku a z něj vyplývajících 
povinností se poskytovatel zavazuje poučit své zaměstnance a jiné osoby pro poskytovatele 
činné. Obecná ustanovení právních předpisů o obchodním tajemství a povinnosti zachovávat 
mlčenlivost nejsou tímto ustanovením dotčena. Poskytovatel přijme veškerá potřebná 
opatření k zajištění ochrany informací obsažených v letecké dokumentaci tak, aby informace 
byly k dispozici pro účely zajišťování služby pouze pro objednatele. Žádná ze smluvních 
stran nebude dále předávat informace, které objednatel poskytuje poskytovateli v souvislosti 
s jednotlivými objednávkami, bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany.

2. Pokud poskytovatel použije ke splnění předmětu této smlouvy třetí osoby, je povinen 
ve smlouvě, kterou s touto osobou uzavře, tuto třetí osobu zavázat k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, v jakém je povinností mlčenlivosti sám vázán.

6



VIII.

Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

2. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů včetně 
právního nástupnictví.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn u pojišťovny Dubai Islamic Insurance & Reinsurance 
Co. (Aman) P.S.C. na škody způsobené při své podnikatelské činnosti třetí osobě, přičemž 
takové pojištění se musí vztahovat minimálně na škody na letecké technice a újmu na zdraví, 
a to až do výše 5.000.000 USD. Poskytovatel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro 
případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci, a 
to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Na vyžádání je 
poskytovatel povinen doložit kopii pojistné smlouvy, či jiný doklad o uzavřeném pojištění.

4. Poskytovatel je povinen zajistit proškolení dostatečného počtu personálu ohledně povolení 
vstupu do objektu kasáren VÚ 8407 a pohybu po provozních plochách.

5. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud 
je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a 
smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, počíná taková doba běžet následující den po uplynutí třetího pracovního dne 
od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro 
doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou smlouvu 
zveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a/nebo na internetových stránkách 
Ministerstva obrany.

IX.

Povinnosti z vadného plnění

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou 
službou se rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo byla-li při plnění služby 
porušena povinnost, ke které se poskytovatel zavázal touto smlouvou.

2. Zjistí-li objednatel kdykoliv při kontrole plnění služby, že služba není plněna řádně, písemně 
(též emailem nebo faxem) upozorní na vadné plnění služby poskytovatele (výjimkou jsou 
případy operativně řešené při přejímce mezi pověřeným pracovníkem poskytovatele 
a přebírajícím kabinovým personálem, tyto musí být řešeny okamžitě). Poskytovatel je 
povinen zajistit, aby se vytknuté vady neopakovaly, a jedná-li se o vady odstranitelné, tyto 
okamžitě (neprodleně) od písemného upozornění na vady odstraní tak, aby bylo zajištěno 
řádné plnění služby podle této smlouvy.

7



3. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli všechny škody způsobené jeho 
zmocněnci, zaměstnanci nebo jinými pomocníky podílejícími se na plnění služby, které 
objednateli vznikly jako důsledek toho, že služba nebyla plněna řádně v souladu s touto 
smlouvou.

X.

Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ 
se rozumí též opakované (tj. dvě a vícekrát) prodlení poskytovatele splněním služby ve 
stanovených termínech nebo stanoveném rozsahu nebo opakované porušení kterékoliv 
z povinností uvedených v čl. I. odst. 3 a 4 této smlouvy nebo porušení některé z povinností 
poskytovatele uvedených v čl. VII. smlouvy nebo porušení čl. VIII. odst. 3 smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůťě 14 dnů. Výpovědní lhůta 
začíná běžel prvním dnem následujícím po doručení výpovědi poskytovateli.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty, které nejsou ve smlouvě upraveny 
výslovně, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu 
smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se 
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 vzorový koš s cenami počet stran: 2
Příloha č. 2 cateringový katalog na CD počet stran: 165
Příloha č. 3 - minimální požadavek na rozsah cateringového katalogu počet stran: 2

8

ř



Vzorový koS s cenami

Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytováni služeb 6. 155610223
Počet listů: 2

p.(. Sortiment Jedn. Mn. Cena za Jednotku 
bez DPH

DPH { DPH) Cena za jednotku s 
DPH

1 BAGETA -100 a plněná lososem, vejce, zelenina 1 80,00 15% 92,00
2 BAGETA -100 B s uzeným sýrem, zelenina 1 40,00 15% 46,00

3 BAGETA -100 g s vepřovou Šunkou a zeleninou 1 40,00 15% 46,00

4 Bonbonv Hašlerky 90 g 1 25,00 15% 28,75
6 Bulka holá 1 3,00 15% 3,45

6 Bulka chlebová 1 4,00 15% 4,60

7 Čoko oplatka - Tobleronka a 15,00 15% 17,25
8 Dalamánek 4,00 15% 4,60
9 Dieta - BAGETA -100 g plnáná lososem, velce, zelenine i 80,00 15% 92,00
10 Dieta - BAGETA -100 g s uzeným sýrem, zelenina i 40,00 15% 46,00

11 Dieta • BAGETA -100 g s vepřovou šunkou a zeleninou i 40,00 15% 46,00

12
Dieta - BEZCHOLESTEROLOVĚ JÍDLO -150g filet z mořské tresky7 60g
štouchané brambory, 60g grilovaná zelenina

i 105,00 15% 120,75

13
Dieta - BEZLEPKOVÉ TEPLÉ JÍDLO - iSOg grilovaná vepřová panenka.
60g grilovaná zelenina, 60g jasmínová rýže, i 95,00 15% 109,25

14
Dieta - DIABETICKÉ TEPLÉ JÍDLO - 150fl steak z kuřecích prsou
připravovaný na páře,60g vařené brambory, 60g zaienlna připravovaná na 
pářa

i 110,00 15% 126,50

15
Dieta - MISKA - BEZLEPKOVÝ DEZERT- Pudinkový košíček s čerstvým
ovocem

i 20,00 15% 23,00

18 Dieta - Pečivo beziepkové 25g i 8,00 15% 9,20

17
Dieta - STUDENÁ BEZCHDLESTEROLOVA MISKA - 60g sýr ammer-seer 
se sníženým obsahem tuku v sušIné.SOg uzenina- kuřecí prsa.krůti 
šunka.kuřed šunka. 80g zeleninová obloha

i 80,00 15% 92,00

18 Dresing - porce i 10,00 15% 11,50

19 Kešú 80 g i 55,00 15% 63,25

20 Mandle 60 g i 35,00 15% 40,25
21 Máslo - porce i 5,00 15% 5,75

22 Med ve skla porce 28g i 19,00 15% 21,85

23 MISKA -150 g čerstvá míchaná zelenina i 20,00 15% 23,00

24 MISKA -150 g Čerstvá ovocná mlska i 20,00 15% 23,00

25 MISKA -150 g kachní paštika, bruslnková omáčka, zeleninová obloha i 65,00 15% 74,75

26
MISKA - 150 g výbér sýrů - ementál, marinovaná mozzarelfa, chány rejče. 
oliva černá

i 45,00 15% 51,75

27 MISKA - dessert - čokoládový dazert .1, 20,00 15% 23,00

28 MiSKA - dessert - jablečný závin i 20,00 15% 23,00

29
OVOCNÁ MISA - pro 5 osob -krájené ovoce (cukrový meloun, jahody, kiwi.
pomeranče, ananas, svétlé víno, tmavé vino)

i 250,00 15% 287,50

30 Pečivo celozmné i 8,00 15% 9.20

31
STUDENÁ MISKA — 60g sýr arnmer-seer<60g uzenina- kuřecí prsa.krůti
šunka.kuřecí šunka. 60g zeleninová obloha

i 80,00 15% 92,00

32
STUDENÁ MISKA - 60g sýr ammer-seer,60g uzenina- kuřecí prsa,krůtí
šunka.kuřed šunka, 60g zeleninová obloha

i 80,00 15% 92,00

Stránka I



Vzorový koš s cenami

33
TEPLÉ jIdlO - 150g biftek na barevném pepři,60g grilovaná zelenina, 60g 
vaření brambor

1 240,00 15% 276,00

34 TEPLÉ JÍDLO - 150g vepřová pečené,60g duSené zeíl, 60g 
bramb.knediíkV,osmahnutá cibulka

1 85,00 15% 97,75

35
TEPLÉ JÍDLO - RYSA 150g grilovaný losos,60g grilovaná zelenina, 60g
vaření brambor

1 185,00 15% 212,75

36 Camparí 0,5 i 1 320,00 21% 387,20
37 GlnGordon 0,51 1 220,00 21% 266,20
36 Pivo nealko plech 0,331 1 20,00 15% 23,00
39 Pivo Plzeň 12% 0,331 1 20,00 21% 24,20
40 Porto Roses 0,051 1 45,00 21% 54,45
41 Remv Martin VSOP 0,5 i 1 600,00 21% 726,00
42 Sekt Bohemia 0,2 F 1 60,00 21% 72,60
43 Víno blié Ryztik Rýnský pozdní sběr 0,751 1 200,00 21% 242,00
44 Vino červené Svatovavfinecké 0,751 1 200,00 21% 242,00
45 Vodka Absoiut 0,5 i 1 470,00 21% 568,70
46 Whisky Jameson 0,5 i 1 370,00 21% 447,70
47 Kelímky 0,05i plast 1 2,50 21% 3,03
46 Kelímky 0,2 1 plast 1 3,50 21% 4,24
49 KeElmky 0,3 i plast 1 6,00 21% 7,26
50 Papírový ubrousek 33cm x 33cm 1 0,60 21% 0,73
51 Citron krájený + kelímek j 15,00 15% 17,25
52 Citron šťáva porce 1 5,00 15% 5,75
53 Cola 0,331 plech 1 15,00 15% 17,25
54 Cola light 0,331 plech 1 15,00 15% 17,25
55 Čaj porce mix (ovocný, čemý,zelený) 1 4,00 15% 4,60
56 Džus ananas 11 1 44,00 15% 50,60
57 Džus černý rybíz 11 ] 45,00 15% 51,75
58 Džus g ropový 1 43,00 15% 49,45
59 Džus jablečný 1 I J 40,00 15% 46,00
60 Džus pomerančový 11 1 40,00 15% 46,00
61 Džus tomata 11 1 30,00 15% 34,50
62 instantní káva (Nescařa Classic) 100g 1 110,00 15% 126,50
63 Káva mletá 100 g 1 55,00 15% 63,25
64 Kofoia 0,331 plech 1 25,00 15% 28,75
65 Mléčko do kávy 7,5 g 1 2,00 15% 2.30
66 Tonic 0,5 i 1 25,00 15% 28,75
67 Voda nepodívá 0,51 1 11,00 15% 12,65
68 Voda naperiivá 1.5 i 1 16,00 15% 18,40
69 Voda perlivá 1,51 1 16,00 15% 18,40
70 Malá plato + porcelán zapůjčeni jedné sady 1 40,00 21% 48,40
71 STD Container zapůjčení 1 20,00 21% 24,20
72 UH zásuvka ATLAS zapůjčeni 1 10,00 21% 12,10
73 Velké plato + porcelán zapůjčeni iedná sady 1 40,00 21% 46,40
74 Vozík 171 ATLAS zapůjčeni 1 200,00 21% 242,00
75 Náklady za maié CTRG vozidio Kbely 1 2500,00 21% 3 025,00
76 Náklady za malé CTRG vozidio Kbely (lednosmémý závoz) 1750,00 21% 2 117,50
77 Náklady za veiká CTRG vozidlo Kbely 1 3500,00 21% 4 235,00
78 Náklady za maié CTRG vozidio Termlnái 3 Ruzyně 1 750,00 21% 907,50

79 Náklady za maié CTRG vozidio Terminéi 3 Ruzyné (iednosmimý závoz) 1 750,00 21% 907,50

80 Nákladv za velká CTRG vozidio Terminál 3 Ruzyné 1 2500,00 21% 3 025,00

Stránka 2



Příloha č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb č. 155610223

Počet listů: 2

Výběr sortimentu - jde o požadavek na minimální rozsah katalogu

• Nabídka sortimentu jídel a nápojů dle CTRG katalogu.
• Min. 6 druhů studených snídaní, 6 druhů studených přesnídávek a 6 druhů studených 

obědů.
• Min. 6 druhů teplých snídaní.
• Min. 6 druhů teplých jídel od každého uvedeného druhu masa (hovězí, vepřové, 

drůbeží).
• Min. 4 variace teplých jídel ze skopového masa
• Min. 4 vari ace teplých j idei ze sladkovodních ryb.
• Min. 4 variace teplých jídel z mořských ryb a mořských plodů
• Výběr z minimálně 6-ti typů od každého sortimentu předkrmů, zákusků, krájených 

ovocných a zeleninových misek.
• Výběr z minimálně ze dvou variant mís, z čerstvého krájeného ovoce, které budou 

určeny pro 4-6 osob
• Výběr z minimálně ze dvou variant sýrových mís, které budou určeny pro 4-6 osob.
• Výběr z minimálně ze dvou variant zeleninových mís, z čerstvé krájené zeleniny, které 

budou určeny pro 4-6 osob.
• Výběr z minimálně 6 druhů chlebíčků, plněných i otevřených toastů a kanapek.
• Výběr z minimálně 5 druhů pečivá včetně tmavého.
• Zajištění drobného sortimentu (oplatky, bonbony, oříšky, jogurty atd.)
• Zabezpečení dodávky nealkoholických a alkoholických nápojů, kávy, čaje, ledových 

kostek do nápojů a suchého ledu podle objednávky.
• Zabezpečení denního tisku v minimálním rozsahu 4 druhů denního tisku.
• Zabezpečení objednávky jednorázového vybavení (plastové vidličky, nože, lžíce, lžičky, 

plastové talíře, plastové misky na polévku, hrnky na teplé nápoje, kelímky na chlazené 
nápoje o objemu 0,31, 0,21,0,051, papírové ubrousky atd.)

Požadavky na službu — catering

• Dodávka objednaného sortimentu na palubu v určeném čase.
• Objednávání cateringu standardně v časovém předstihu minimálně 

dvou dnů. Ve výjimečných případech realizace objednávky do 24 hodin od doručení 
objednávky, bez zvláštního příplatku za tuto flexibilitu (maximální flexibilita při 
změnách dodávky).

• Možnost stornování objednávky i vrácení nepoužitého zboží zpět poskytovateli, mimo 
potravin s krátkodobou trvanlivostí, bez zvláštního příplatku, či storno poplatku.

• Zajištění dopravy cateringu na každý zabezpečovaný let.
• Po příletu odvoz vozíků a přepravních boxů s nádobím.
• Zabezpečení vizuální a rentgenové kontroly jak dodávaného cateringu, tak i vozidel a 

jejich bezplatné zapečetění pro zajištění bezpečnosti přepravovaných ústavních činitelů,

1



• před opuštění SRA zóny dodavatele (zabezpečená oblast výrobního závodu 
poskytovatele)

• Uzavřeno pojištění odpovědnosti dodavatele za škody způsobené třetí osobě (min. 
ve výši 100 mil, Kč), takové pojištění se musí vztahovat minimálně na škody na letecké 
technice a újmu na zdraví.

• Možnost kontroly provozovny poskytovatele a přípravy cateringu ze strany objednatele 
v oblasti hygieny.

• Dodavatel je povinen dodat na vyžádám v rámci služeb cateringu i tisk (zejména denní, 
min. MF Dnes, Lidové noviny, Hospodářské noviny, Právo).

• Plnění za ceny dle vzorového koše, který je součástí hodnocení nabídek, resp. u položek 
z katalogu se musí jednat o ceny v místě a čase obvyklé, ne vyšší, než pro běžné 
zákazníky.

□

Signatur© Not


